
Norėdami pereiti į atminties režimą, prasidėjus
atgaliniam skaičiavimui (3 žingsnis) paspauskite
mygtuką [      ].
Naujausias bandymo rezultatas bus rodomas kartu
su matavimo laiku - matavimo laikas pirmiausia bus
rodomas trimis žemiau pateiktais rodymo būdais, o
tada bandymo rezultatas pasirodys iškart po
matavimo laiko.

Dignita Alkotesteris
Su aukšto tikslumo elektrocheminiu elemento jutikliu

AM-7000
Naudotojo Instrukcija

-10 paskutinių matavimų 
išsaugojimas atmintyje
-Elektrocheminis elementas
-Skaitmeninis ekranas su 4 
simboliais
-Greitas atsakymo laikas 
-Automatinis išsijungimas

Svarbi saugos informacija

- Prieš naudodamiesi alkotesteriu, atidžiai perskaitykite 
visą naudojimo instrukciją ir atlikite matavimą.
- Rekomenduojama naudoti kalibravimo paslaugą 
kas 12 mėnesių arba po 500 bandymų. Naudojant 
be periodinio kalibravimo paslaugos, rezultatas gali 
būti neteisingas.
- Matavimas turėtų būti atliktas praėjus 30 minučių
po valgio, gėrimo ar rūkymo. Nelaukus 30 minučių, 
rezultatai gali būti neteisingi.
- Alkoholio likučiai burnoje gali iškraipyti matavimą.
- Nenardinkite įrenginio į vandenį.
- Aromatiniai gėrimai ar burnos purškalai, kuriuose 
yra alkoholio, gali iškreipti rezultatus. Tokiu atveju 
palaukite 30 minučių arba praskalaukite burną 
grynu vandeniu.
- Nepūskite į alkotesterį cigarečių dūmų - jie gali 
sugadinti jutiklį.
- Negalima vairuoti išgėrus. Net nedidelis alkoholio 
kiekis gali pakenkti įprastam vairavimui.
- Nenaudokite šio prietaiso kaip įrankio nustatyti 
girtumą ir tęsti vairavimą.
Gamintojas ir pardavėjas neprisiima jokios teisinės 
atsakomybės už alkotesterio rezultatus.
- Nenaudojant įrenginio ilgą laiką, laikykite jį su 
išimtomis baterijomis.
  Jei bandymas atliekamas po ilgo įrenginio 
nenaudojimo, pirmojo bandymo rezultatai gali būti 
netikslūs.

- Pakeiskite baterijas, kai baterijos indikatoriaus 
piktograma pasidaro tuščia.
- Jei bandymo rezultatas yra didesnis nei 0,1% BAC 
(1,0 g / l) ir bus atliekama daugiau bandymų be 
pertraukų, įrenginio pasiruošimo laikas gali būti 
ilgesnis.
- Atlikite bandymus įrenginio darbinėje temperatūroje, 
nurodyta naudojimo instrukcijoje.
- Stipriu pūtimo metu seilės gali patekti į jutiklį ir 
sugadinti jį.
- Nelaikykite prietaiso ten, kur yra aukšta temperatūra 
ar (ir) drėgmė.
- Turėtų būti laikomas vaikams iki 12 metų 
nepasiekiamoje vietoje

Įvadas

Dėkojame, kad įsigijote ypač patikimą asmeninio 
naudojimo alkotesterį Dignita AM-7000. Alkotesteris 
gali būti naudojamas ligoninėse, mokyklose ir 
daugelyje kitų pramonės sričių. Naudojant ypač 
patvarų ir tikslų elektrocheminį elemento jutiklį, 
nustatomas numatomas BAC (alkoholio kiekis 
kraujyje) pro žmogaus  iškvėptą orą.

Turinys

- Skaitmeninis alkotesteris Dignita AM-7000
- 2 x AAA baterijos
- 6 x alkotesterio kandikliai
- Dėklas
- Naudotojo Instrukcija

<Priekis> <Galas>

Kandiklis
Ekranas

Įjungimo ir Pradėti mygtukas

Atminties mygtukas
Baterijos
dangtelis

Kandiklio anga

Dalių pavadinimai

Pasiruošimas
Įdėkite dvi AAA baterijas į baterijų skyrių, 
atkreipdami dėmesį į nurodytus baterijų poliškumus.

Įdėkite dvi AAA baterijas 
(1.5V Šarminis)

Paspauskite ir 
patraukite dangtelį, 
kad atidarytumėte

Įkiškite kandiklį į angą alkotesterio šone.

Matavimo atlikimas

1 žingsnis: Paspauskite [      ] įjungimo 
mygtuką. Ekrane bus rodomas 
bendras atliktų bandymų skaičius

3 žingsnis: Atgalinis skaičiavimas bus 
pradėtas automatiškai - likus 2 
sekundėm giliai įkvėpkite.

4 žingsnis: Atgaliniui skaičiavimui 
pasiekus 0 ir du kartus supypsėjus 
bus rodomi trys brūkšniai [      ] ir 
pasirodys užrašas "START". Pūskite 
pro kandiklį penkias sekundes, kol 
pasigirs dvigubas pyptelėjimas.

5 žingsnis: Kai mėginių ėmimas bus 
sėkmingas, LCD išorinės linijos 
pasisuks išilgai LCD krašto, kaip 
pavaizduota paveikslėlyje.

6 žingsnis: Apskaičiuotas BAC 
(alkoholio koncentracija kraujyje) bus 
rodoma po kelių sekundžių 
(priklausomai nuo alkoholio lygio) ir bus 
rodomi dar keltą sekundžių. Norint 
matuotis dar kartą, paspauskite 
mygtuką [      ], kad paleistumėte iš 
naujo skaičiavimo ciklą.

Įsitikinkite, jog kandiklis įkištas tvirtai ir saugiai.
Papildomi kandikliai turėtų būti naudojami dėl 
sanitarinių priežasčių atliekant kito asmens 
bandymus.

Alkotesteris išsijungia automatiškai praėjus 15~20 
sekundžių po 6 žingsnio.

Priverstinai išjungti galima atliekant 3 ir 4 
žingsnius. Paspaudus ir palaikius 2~3 sekundes 
mygtuką [      ] išjungsite alkotesterį.

Atminties režimas

2 žingsnis:  Likusios dienos iki 
kalibravimo bus rodomos po bandymų 
skaičiaus. Atgaliniui dienų skaičiavimui 
pasiekus 0 dienų, bus rodomas 
užrašas „CAL“ ir mirksės mėlyni diodai.

*Alkotesteris atkurs iki 10 paskutinių bandymo
rezultatų su matavimo laikais.

*Matavimo laiko rodymo metodai;
1) Matavimai atlikti prieš 600 minučių ir mažiau

bus rodomi “-praėjęs laikas“.
Pavyzdys: Matuota prieš 1 minutę -> -001

Matuota prieš 23 minutes -> -023
   Matuota prieš 523 minutes  -> -523

2) Matavimas atliktas prieš nuo 601 minutės iki 1
dienos bus rodoma kaip "d000".
Pavyzdys: Matuota prieš nuo 601 minutės iki 1
dienos -> d000

3) Matavimas atliktas prieš nuo 1 dienos iki 999
dienų bus rodoma kaip "d + praėję dienų".
Pavyzdys: Matuota prieš 1 dieną -> d001

Matuota prieš 23 dieną -> d023
Matuota prieš 523 dieną -> d523

Kitas bandymo rezultatas su matavimo laiku bus 
rodomas nuosekliai paspaudus [       ] atminties 
mygtuką. Alkotesteris atkurs iki 10 bandymų rezultatų 
su matavimo laiku. Jei atmintis pilna, seniausias 
bandymo rezultatas, įskaitant matavimo laiką, bus 
ištrintas automatiškai.

Rodomi pranešimai ir gedimo šalinimo vadovas

Pilna baterijos talpa Pilna baterija

Jei LCD ekrane rodoma 
„BAt“, įrenginys negali veikti.

Skubiai pakeisti 
baterijas į naujas.

Kai bandymui neužtenka 
mėginio tūrio ar pūtimo 
galios.

Paspauskite       mygtuką 
kad pakartotumėte 
matavimą.

Jei per 30 sekundžių nėra 
paimamas iškvėpimo 
mėginys, LCD ekrane bus 
rodoma „OUT“.

Paspauskite      
mygtuką, kad 
pakartotumėte 
skaičiavimą ir matavimą.

Rodoma klaida, kai 
veikimo temperatūra 
nėra pateiktame veikimo 
diapazone.

Įrenginiui pasiekus 
reikiamą darbinį 
temperatūros diapazoną 
pakartoti bandymą.

Įrenginiui rodant 'Err2' 
klaidą po 5 žingsnio - 
pūtimo metu pateko per 
daug seilių.

Pakartoti bandymą 
po 20 minučių.

Atlikus daugiau nei 500 
pūtimo bandymų 
reikalingas įrenginio  
kalibravimas

Norėdami gauti tinkamą 
kalibravimo paslaugą, 
susisiekite su vietiniu 
platintoju.

Pranešama, jog baterijos 
išsikrovė. Įrenginį galima 
naudoti, tačiau norint gauti 
teisingą rezultatą, reikia įdėti 
naujas baterijas.

Pakeisti baterijas
į naujas.

Pranešimas Reikšmė Sprendimas

Įrenginiui rodant 'CAL' 
klaidą - įrenginys 
naudojamas daugiau nei 
365 dienas nuo paskutinio 
įrenginio kalibravimo.

Norėdami gauti tinkamą 
kalibravimo paslaugą, 
susisiekite su vietiniu 
platintoju.

Likusios dienos iki 
įrenginio kalibravimo, 
pvz., d365 reiškia, jog 
liko 365 dienos.
Praėjusios dienos nuo 
reikiamos kalibravimo datos, 
primenanti atlikti kalibravimą. 
pvz. d.001 reiškia 1 dieną 
nuo reikiamos perkalibravimo 
datos.

Norėdami gauti tinkamą 
kalibravimo paslaugą, 
susisiekite su vietiniu 
platintoju.

Norėdami gauti tinkamą 
kalibravimo paslaugą, 
susisiekite su vietiniu 
platintoju.

Garantija

Klientų aptarnavimas

Gamintojas užtikrina, jog gaminys pagamintas be jokių 
gamybos ar medžiagų defektų (išskyrus kalibravimą) ir 
skiria prietaisui 1 (vienerių) metų nuo pirkimo datos arba 
500 iškvėpimo bandymo testų garantiją, atsižvelgiant į 
tai, kad įvyks anksčiau. Gamintojo įsipareigojimas pagal 
šią garantiją apsiriboja įrenginio pakeitimu, pritaikymu ar 
taisymu gamintojo pasirinkimu, jeigu įrenginys yra 
gražinamas su pirkimo įrodymu.
Už bet kokius defektus, atsiradusius dėl stichinės 
nelaimės ar kliento aplaidumo, netinkamo naudojimo, 
ardymo ir taisymo, kurį atliko neįgaliotas asmuo, už 
remonto ar dalies keitimo išlaidas turi būti mokamos 
pagrįstos išlaidos.

Jei turite klausimų ar siekiate popardaviminio 
aptarnavimo, produkto kalibravimo ar norite 
nusipirkti papildomų kandiklių, prašome susisiekti su 
artimiausiu platintoju ar pardavėju.

Platintojas:

Techninės specifikacijos

      Veikimo temperatūra        5 ~ 40 C

Alkoholio kiekio 
kraujyje (BAC) 
indikacija

Tikslumas

Pasiruošimo laikas

Jutiklio tipas 
Maitinimo šaltinis

Baterijos gyvavimas
Matmenys(PxAxG)
Svoris 

47mm x 108mm x 17mm 
85g su baterijomis

Kalibravimas Kas 12 mėn. arba po 500 bandymų

0.000 ~ 0.500%BAC
0.00 ~ 5.00
0.00 ~ 2.50mg/l
+/- 0.005%BAC at 0.1%BAC at 25 C
+/- 0.05     at 1.0     at 25 C
+/- 0.025mg/l at 0.50mg/l at 25 C

Per 15 sekundes prie 0.50 g/l(    ) 
Pasiruošimo laikas gali skirtis, 
atsižvelgiant į išmatuotą BAC.
Elektrocheminis elementas
2 x AAA dydžio šarminės baterijos
Maždaug 1000 bandymų

1 2 3 4

6 7 8 9

5

A
M
-7
00

0

FRONT BACK

Dėl funkcinių patobulinimų specifikacijos gali būti keičiamos be išankstinio įspėjimo.




